edit. Paris. 1652. Cas. Oudini Dissert. de

vita, et operibus S. Hilarii Pictav. Episc.

in Comm. de Script, Eccl. T. I. pag. 4 ^*^»

Lipsiae 1722. fol.

3

lib. V. p. 55J.

5 Y 2
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te V , ut intelligitur ex adjuncta inscriptione cujusdam stu^-

diosi , ({uam sic reddo . Contuli in nomine Domini lesu Chri-

sti aput Kasulis constitutus , anno quartadecimo Trasamundi

Regis . Qui catalogum Archivi praedicti ordinavit
, pro aput

Kasulis , legit Putzalis
, quod est in Africa , inquit , in re-

gione Numidiae , seu Barbariae . Vulgo appellatur Putrazio

situm inter Tunetum , et arcem Coletae . Si recte apices Co-

dicis assequor , non dubito esse legendum aput Kasulis
,
quae

Vrbs erat Provinciae Byzacenae , Antonino Casula dicta , cujus

Episcopus Quintianus legitur in notitia Africae . Quintianus

Casulis Carianensis . Facilis quippe est d. in t. permutatio ,

qualis est in vocibus haut , set , aliisque similibus
, quae in

mss. Codicibus non raro occurrit . Holstenius ad oram hujus-

ce adnotationis manu sua scripsit annum quartum decimum

Trasamundi Rezjs convenire anno Christi dx.

Sed si hujus Codicis aetas ex hujusmodi inscriptione

aestimanda est , ineunte Seculo vI. Codicem exaratum

esse , manifestum esse , nemo non videt , ac Mabillonio

perperam proinde excidisse, scriptum esse, Sec. iv. ex-

eunte , aut v. ineunte . Id etiam Barptholemaeo Ger-

monio neutiquam arrisisse videtur
,

qui totius Codicis

characterum habita ratione, ad ix, aut etiam ad po-

sterius Seculum , potius quam ad vl , ejus scripturam

referendam esse existimavit . Verum si Holstenii senten-

tia sequenda esset, ac vl. seculo ineunte, exaratus fuis-

se Codex censendus esset
,
jam tum Hilarii exemplaria

variasse dicendum erit , ac in aliquot mendose antea in-

vectum fuisse verbum ADOR.ATVR quod Hincmarus

» tradit a Felice Orgelltano Episcopo in Aquisgranenses

S. Hilarii Codices perfide inductum fuisse , cui iccirco

Diaconus , et Abbas Magister Albinus Flaccus Alcuinus
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charitatis calamo scripsit ^.epistolam
.
Quae quidem om-

nia exquisita eruditione , ut solet , acerrimoque judicio

perpendit Cl. Scipio Maffejus in Prefatione novae Edi-

tionis Operum ejusdem S. Hilari!

Si quis vero de tota
,
controversia certior fieri cu-

piat, consulat memoratum Germonium in opere doctissi-

mo de veteribus Haereticis Ecclesiasticorum Codicum corru^

ftoribus ^ , ubi Codicis aetatem , characterem , inscriptio-